

# SMLOUVA O DÍLO č. SMLJ 24-463/2016

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v platném znění

## **Článek I. SMLUVNÍ STRANY**

### **Správa Krkonošského národního parku**

se sídlem: Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí  
IČO: 00088455  
DIČ: CZ00088455  
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem  
zástupce ve věcech technických: Zdeněk Hofman, referent investičního oddělení

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

### **Zhotovitel:**

**Miroslav Hochman**

se sídlem: Dolní Sedlo 102, 463 34 Hrádek nad Nisou  
IČO: 01913026  
DIČ: CZ7809122563  
bankovní spojení: ČS, a.s. 2754292053/0800  
zástupce ve věcech smluvních a technických: Miroslav Hochman  
adresa pro doručování korespondence: Dolní Sedlo 102, 463 34 Hrádek nad Nisou  
(na straně druhé dále jen zhotovitel)  
(dále jen smluvní strany)

## **Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY**

**Název: Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník**

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce dle projektové dokumentace vypracované Ing. Miroslavem Možíšem, zastupující projektovým ateliérem Sollertia spol. s r. o a dále dle přílohy č. 1 – výkazu výměr. Projektová dokumentace je volně vloženou přílohou č. 2 této smlouvy a je nedílnou součástí této Smlouvy. Objednatel se dále zavazuje kompletní dílo prostě všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.
2. Předmět a rozsah prací je dále vymezen podmínkami stavebního povolení, vyjádřeními dotčených orgánů a platnými českými právními předpisy, normami a vyhláškami.

## **Článek III. ČAS PLNĚNÍ**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech:  

|                                                 |                                       |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>1.1. zahájení:</b>                           | do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy |
| <b>1.2. termín dokončení a konečné předání:</b> | 31.10.2016                            |
2. Objednatel se zavazuje, že v případě zkrácení termínu dokončení díla převezme předmět plnění ve zkrácené lhůtě.
3. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady a nedodělky. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě a PD. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo způsobilé sloužit svému účelu, ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

4. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě, je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatel písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle tohoto článku.

#### **Článek IV. CENA DÍLA**

1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně díla určeného v příloze č. 1 Smlouvy – výkazu výměr ve výši:

|                    |                      |
|--------------------|----------------------|
| <b>3.324.000,-</b> | <b>Kč bez DPH</b>    |
| <b>698.040,-</b>   | <b>DPH 21%</b>       |
| <b>4.022.040,-</b> | <b>Kč včetně DPH</b> |

Jedná-li se o práce podléhající režimu daňové přenesené povinnosti, bude postupováno dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

2. Výše uvedená smluvní cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci a předání díla.
3. Úprava ceny díla je možná v těchto případech:
- a) bude-li v době zhotovování díla zákonem upravena výše DPH,
  - b) na základě požadavků objednatele,
  - c) na základě odpočtu prací, které nejsou prováděny, tzv. méněpráce.
4. Pokud bude v průběhu stavby zjištěna potřeba dalších prací, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr a tyto práce je nutno provést, aby mohlo být dílo řádně dokončeno a předáno, je třeba tyto práce odsouhlasit zástupci obou smluvních stran a uzavřít dodatek k této smlouvě. Ocenění bude provedeno dle systému URS. Není-li cena nové položky uvedena v systému URS, určí se jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.
5. Zhotovitel se seznámil s předanou platnou projektovou dokumentací. V projektové dokumentaci neshledal žádné okolnosti, které by měly vliv na pevnou cenu díla uvedenou v čl. IV. odst. 1. této Smlouvy a prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou pevnou cenu v této Smlouvě uvedenou, v dohodnuté kvalitě a požadovaném termínu realizovat. Výše uvedená pevná cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění této Smlouvy, a to zejména náklady potřebné na realizaci a předání díla zhotovitelem. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a PD, je pro stanovení ceny rozhodující PD.
6. Součástí sjednané ceny jsou i veškeré ceny prací a dodávek neuvedených v projektové dokumentaci, či ve výkazu výměr, ale o nichž zhotovitel, vzhledem ke svým odborným znalostem, vědět měl nebo vědět mohl. V ceně díla je rovněž zahrnuta mimo jiné cena za zřízení a provoz zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele po celou dobu provádění prací, poplatky za zábor veřejného prostranství, pokud je zhotovitel potřebuje pro provádění svých prací, dopravní náklady pro personál a materiál na stavbu, náklady na mechanizaci včetně jeřábu, spotřeba energie a vody a další náklady zhotovitele, nutné pro včasné a kompletní provedení Díla dle této Smlouvy. V ceně díla je také zahrnuto zajištění prováděcí dokumentace, měření a revizí, dokumentace skutečného provedení vč. geodetického zaměření, které jsou nutné pro kolaudaci stavby (díla) i provoz hotového díla a které souvisí s objemem výkonů zhotovitele.
7. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této Smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě dle realizační projektové dokumentace, výkazu výměr a v termínu určeném dle čl. III. odst. 1.

8. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil správnost předaných podkladů Objednatelem, přezkoumal projektovou dokumentaci po stránce platných norem a předpisů a potvrzuje, že veškeré doklady, které převzal, uvedené v čl. II této Smlouvy. Zhotoviteli umožní realizaci Díla a odpovídají zákonným podmínkám a všeobecně uznávanému stupni technického pokroku. Zhotovitel za ně přebírá ručení. Pokud se později zjistí, že bude nutno změnit projektovou dokumentaci, popsanou v čl. II této Smlouvy, v důsledku jejího rozporu s přísl. předpisy a zákony, Objednatel nebude akceptovat změnu sjednané ceny za Dílo uvedenou v tomto článku.
9. Povinností Zhotovitele bylo přezkoumat veškeré objemy a komplexnost prací a dodávek a jakékoliv pozdější prokazování chyb nebude Objednatelem akceptováno, přičemž důsledky z toho plynoucí nebudou mít vliv na změnu ceny Díla. Stejným způsobem bude postupováno i v případě, že se při provádění prací zjistí, že některá položka v těchto soupisech prací a dodávek úplně chybí, ačkoliv je její existence z předané projektové dokumentace zřejmá nebo pro zhotovení Díla, jeho plnou funkčnost a požadovanou kvalitu, nutná.
10. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou cenu v této Smlouvě uvedenou, v dohodnuté kvalitě a požadovaných termínech realizovat. Výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění této Smlouvy, a to zejména náklady potřebné na realizaci a předání díla zhotovitelem.
11. Bude-li Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla podle této Smlouvy delším než 30 kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn úhradu daňových dokladů – faktur pozastavit.

#### **Článek V. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této Smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě dle soupisu prací a v termínu určeném dle čl. III. odst. 1. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště.
2. Zhotovitel prohlašuje, že bude stavbu provádět stavební mechanizací, která je nutná k provedení prací. Tato stavební mechanizace musí být v technicky vyhovujícím stavu.
3. Pokud závazné předpisy či závazné části ČSN, popř. požadavek objednatel stanoví provedení zkoušek osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo jeho části musí provedení těchto zkoušek předcházet před dokončením a předáním díla.
4. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi a je povinen na své náklady odstraňovat odpady, včetně nebezpečných a nečistoty vzniklé jeho pracemi a pracemi jeho subdodavatelů. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Dále je zhotovitel povinen staveniště řádně označit a zabezpečit na své náklady.
5. Zhotovitel je povinen likvidovat odpady vzniklé svou činností dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen dokladovat způsob likvidace vzniklých odpadů a příslušné listiny doložit objednateli v rámci předávacího řízení.
6. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené zásahy do práv vlastníků sousedních nemovitostí.
7. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 15 dnů po dokončení díla je bez závad protokolárně předá objednateli.
8. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy. Především zodpovídá za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném

znění a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oplocení a označení apod.).

9. Zhotovitel není oprávněn umožnit bez písemného souhlasu objednatele přístup třetích osob na staveniště. To se netýká třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla.
10. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob, zejména, zda jsou práce prováděny podle smluvních podmínek, technických norem a jiných předpisů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit zhotovitele písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.
11. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím:  
Ing. Bohuslav Drbohlav, telefon: 604 227 942, email: b.drbohlav@stavbymh.cz  
Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je v pracovněprávním vztahu k objednateli.
12. Vady a nedodělky z přejímacího řízení a vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny v případě, kdy nelze věc opravit.
13. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování oprávněně reklamované vady neprodleně a odstranit je v co nejkratším termínu, nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, s výjimkou vad, které není technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-li se smluvní strany do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude lhůta stanovena znalcem určeným objednatel.
14. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v tomto článku je objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla ve srovnatelných technických a cenových parametrech. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí.

#### **Článek VI. ZÁVAZKY OBJEDNATELE**

1. Jakékoliv změny a úpravy oproti zadání nemající vliv na cenu a termín plnění budou řešeny oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. V případě, že si objednatel v průběhu realizace vyžádá změny stavebního řešení, budou dopady těchto změn do termínu plnění a cen následně mezi objednatel a zhotovitelem projednány a budou předmětem dodatku k této Smlouvě.
3. Objednatel se zavazuje předat veškeré dokumenty ke stavbám zhotoviteli.
4. Objednatel se zavazuje předat a vymezit zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k zahájení stavby - díla a to protokolárně.

#### **Článek VIII. PŘEVZETÍ DÍLA**

1. Dílo vymezené čl. II. této Smlouvy bude splněno protokolárním předáním díla objednateli bez vad a nedodělků.



2. Objednatel zahájí protokolární řízení, přičemž není povinen dílo převzít v případě, že dílo bude mít vady a nedodělky. Tyto vady a nedodělky budou popsány v přejímacím protokolu a musí být odstraněny v termínech sjednaných smluvními stranami.
4. Zhotovitel předá Objednateli při předání a převzetí Díla veškeré doklady, protokoly o požadovaných zkouškách, které jsou nutné pro užívání díla, požadovány objednatelem nebo které jsou nařízeny příslušnými normami a předpisy. Bez těchto dokladů nelze považovat Dílo za dokončené a schopné předání.
5. Jestliže bude Objednatel požadovat uvedení některé části díla do provozu před termínem dokončení celého díla, budou podmínky tohoto provozu stanoveny zvláštní dohodou.
6. Zhotovitel poskytuje podle této Smlouvy záruku na řádné provedení díla dle čl. II. Smlouvy, za řádné provedení stavebních prací, použití bezvadných materiálů, výrobků a zařízení schválených pro provozování v ČR **v délce 48 měsíců ode dne řádného převzetí díla objednatelem**, tj. bez vad a nedodělků. V případě uplatňování jiné záruční lhůty, např. u některých prvků technického vybavení, kde je záruka stanovena konkrétními výrobci jednotlivých zařízení, předloží Zhotovitel nejpozději při předání a převzetí díla seznam těchto materiálů odběrateli s vyznačením délky záruční lhůty, resp. s vyznačením konečného termínu, ke kterému záruka končí. V opačném případě se má za to, že platí na celý rozsah předávaného díla záruční lhůta uvedená dle odst. 1. a 2. tohoto článku od převzetí kompletního díla Objednatелеm.
7. Na vyzvání objednatele odstraní zhotovitel v záruční době všechny závady díla.

#### **Článek XI. PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Cena díla dle čl. IV. této Smlouvy bude zhotoviteli uhrazena následujícím způsobem: Zhotovitel bude předkládat objednateli měsíční faktury (včetně DPH), ve kterých budou vyúčtovány provedené práce na díle dle této Smlouvy. Součástí každé měsíční faktury bude písemné potvrzení předložené specifikace provedených prací oprávněným zaměstnancem objednatele. Veškeré daňové doklady - faktury vystavené Zhotovitelem k úhradě ceny Díla na základě této Smlouvy, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a náležitosti stanovené touto Smlouvou vč. dohodnutých příloh.
2. Do 10-ti dnů po předání a převzetí díla dle čl. VIII. této Smlouvy bez vad a nedodělků je povinen zhotovitel předložit objednateli závěrečnou fakturu - konečné vyúčtování ceny díla, tj. splátek ceny díla a kopii předávacího protokolu, potvrzeného objednatelem.
3. Úhrada za objednatelem požadované změny díla bude prováděna zvláštními zúčtovacími doklady (fakturami), které zhotovitel vystaví po řádném provedení příslušné změny a po předcházejícím písemném odsouhlasení oprávněným pracovníkem objednatele.
4. Splatnost faktur uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku se stanovuje na 14 dnů ode dne doručení jednotlivých dokladů na adresu sídla Objednatele uvedenou v čl. I. této Smlouvy. Nebude-li faktura splňovat požadavky stanovené touto Smlouvou a platnými právními předpisy, není Objednatel povinen fakturu hradit a není v prodlení s placením.

#### **Článek XII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY**

1. Objednatel i zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže Zhotovitel nebo Objednatel nesplní závazky plynoucí z této Smlouvy ve lhůtách zde sjednaných a to způsobem dle § 2001 a násl. občanského zákoníku, v platném znění.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zhotovitel bude v prodlení s nedodržením termínů dokončení díla dle této Smlouvy o více než 14 dnů. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy i tehdy, jestliže ze všech okolností je zřejmé, že zhotovitel z jakýchkoliv důvodů, které nastaly od podpisu této Smlouvy, není schopen dílo zhotovit v požadovaném termínu a kvalitě. Objednatel je v takovém případě povinen odstoupení od Smlouvy oznámit zhotoviteli písemně.

Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení listiny o odstoupení. V těchto případech je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny díla.

3. Zhotovitel je povinen plnit své závazky vůči svým subdodavatelům řádně a včas, v opačném případě je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy za výše uvedených podmínek.

### **Článek XIII. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ**

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou dohodnutou smluvní pokutu:
  - a) za prodlení s nedodržením termínu dokončení díla dle čl. III. této Smlouvy a to 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli.
  - b) za prodlení s nedodržením termínu odstraňování vad v přejímacím řízení a odstraňování vad v záruční době a to smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
  - c) za závažné nedodržení smluvních podmínek dle této smlouvy, a to ve výši 1% z celkové smluvní ceny. Za závažné nedodržení smluvních podmínek se považuje provádění prací v rozporu se stavebním povolením nebo projektovou dokumentací bez vědomí projektanta nebo Objednatele, neuhrazení svých závazků vůči subdodavatelům za řádně provedené dílo.
  - d) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě k dispozici stavební deník.

Zaplacením těchto smluvních pokut není dotčena odpovědnost zhotovitele za škodu. Smluvní pokuty jsou splatné do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může po objednateli požadovat níže uvedenou dohodnutou smluvní pokutu za prodlení s placením faktur dle čl. XI. této Smlouvy a to smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta z prodlení je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty objednateli.

### **Článek XIV. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ**

1. Dnem předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle vzniklé jeho činností.
2. Dostane-li se zhotovitel do zpoždění, které vzniklo výlučně z důvodů ležících na straně zhotovitele a přes vyzvání práce nevykoná ani v náhradní lhůtě stanovené objednatel, má objednatel právo nechat provést práce třetí osobou. V takovém případě je zhotovitel povinen hradit objednateli všechny zvýšené náklady. Tato skutečnost dává také objednateli právo na odstoupení od této Smlouvy s tím, že vyčíslená škoda bude uhrazena zhotovitelem.
3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
4. Vztahy a spory vzniklé z této Smlouvy se řídí obecně platnými českými právními předpisy. Strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožný, bude spor rozhodnut přísl. českým soudem.
5. Obsah této Smlouvy lze měnit resp. provést její zrušení pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě. K návrhu dodatku se smluvní strany zavazují vyjádřit do 3 pracovních dnů po jeho doručení. Po tuto dobu je strana, která návrh podala, svým návrhem vázána. Změny a dodatky této Smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. V případě okolností vyšší moci, které přechodně znemožní jednomu ze smluvních partnerů realizaci smluvních podmínek, prodlužuje se lhůta pro splnění těchto povinností o dobu trvání

okolností vyšší moci, případně o dobu jejích následků. Jako vyšší moc jsou označeny okolnosti a události vzniklé po uzavření Smlouvy a to mimořádné, nepředpokládané a nezávislé na vůli smluvních partnerů a opravňují ke změně smluvních podmínek. Za tyto okolnosti se považují např. exploze, zemětřesení, povodeň, požár. Každý smluvní partner, kterému není možno vzhledem k okolnostem vyšší moci plnit svoje smluvní podmínky, musí co nejdříve o tom uvědomit druhého partnera. Tuto informaci je třeba potvrdit doporučeným dopisem.

7. Dnem předání staveniště zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené kontaminací půdy, odpadních vod a vodních toků ropnými produkty.
8. Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat při zajištění ochrany a bezpečnosti práce a požární ochrany a to i v případech souběhu prací a činností zhotovitele a přímých dodavatelů objednatel.
9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy a údajů v ní uvedených, současně se zavazuje po skončení prací dle této smlouvy, předložit objednateli soupis subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny díla, a to nejpozději do 90 dnů ode dne ukončení této smlouvy. Objednatel bude při plnění smlouvy postupovat v souladu s § 147a Zákona o VZ. Objednatel uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž uveřejnění je povinen dle § 147a Zákona o VZ, tedy včetně smlouvy, a to v termínech dle § 147a Zákona o VZ.
10. Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů
11. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla on nebo jeho subdodavatelé neporušují povinnosti stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění.

#### **Článek XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Obsah této Smlouvy lze měnit, resp. provést její zrušení, pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě.
2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

Příloha č. 1 výkaz výměr

Příloha č. 2 – projektová dokumentace

Ve Vrchlabí dne

22. 07. 2016  
Správa Krkonošského národního parku  
Dobrovského 3  
543 01 VRCHLABÍ  
IČ: 00088455 DIČ: CZ00088455

*Hřebačka*

Ing. Jan Hřebačka

V *Dolní Sedle* dne 21.7.2016

*Miroslav Hochman*

Miroslav Hochman

Za správnost:

č. 01:

*M*  
*JH*

**MIROSLAV HOCHMAN**  
DODÁVKA A REALIZACE STAVEB  
DOLNÍ SEDLO 102, 463 34 HRÁDEK n.N.  
TEL.: 734 680 360  
IČO: 019 13 026, DIČ: CZ7809122563  
e-mail: hochmanmiroslav@seznam.cz



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001479

Stavba: Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

KSO:

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možiš

Poznámka:

**MIROSLAV HOCHMAN**

DODAVKA A REALIZACE STAVEB

DOLNÍ SEDLO 102, 463 34 Hrádek nad Nisou

Tel. 734 680 360

ICO 019 13 026 DIČ CZ7809122563

e-mail: hochmanmiroslav@seznam.cz

CC-CZ:

Datum:

16.6.2016

IČ:

DIČ:

01913026

CZ7809122563

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

3 324 000,00

| DPH | základní | snížená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
|-----|----------|---------|------------|--------------|------------|
|     |          |         | 21,00%     | 3 324 000,00 | 698 040,00 |
|     |          |         | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

Cena s DPH

V CZK

4 022 040,00

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001479

**Stavba:** Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Místo: Rudník

Datum: 16.06.2016  
Projektant: SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Zadavatel: Správa KRNP, Vrchlabí  
Úchazeč: Miroslav Hochman

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                      |                    |                  |     |
| 000                          | Vedlejší a ostatní náklady           | 74 750,00          | 90 447,50        | VON |
| 001                          | Přístřešek pro hospodářskou techniku | 2 399 103,25       | 2 902 914,93     | STA |
| 002                          | Silnoproud                           | 169 589,00         | 205 202,69       | STA |
| 003                          | Zpevněné plochy                      | 680 557,75         | 823 474,88       | STA |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 000 - Vedlejší a ostatní náklady

IČO:

Místo:

Rudník

CC-CZ:

Datum:

16.06.2016

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miroslav Hochman

IČ:

DIČ:

01913026

CZ7809122563

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 750,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

74 750,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 697,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

90 447,50

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Rudník

Datum: 16.06.2016

Zadavatel:

Správa KRNAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

74 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

74 750,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

46 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

28 750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Datum:

16.06.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

| PČ                     | Typ  | Kód       | Popis                                    | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava          |
|------------------------|------|-----------|------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|--------------------------|
| Náklady soupisu celkem |      |           |                                          |      |          |              |                   |                          |
| D                      | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady              |      |          |              | 74 750,00         |                          |
| D                      | VRN1 |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce |      |          |              | 74 750,00         |                          |
| 1                      | K    | 011114000 | Inženýrsko-geologický průzkum            | kpl  | 1,000    | 8 050,00     | 46 000,00         | 8 050,00 CS ÚRS 2016 01  |
| 2                      | K    | 012002000 | Geodetické práce                         | soub | 1,000    | 17 250,00    |                   | 17 250,00 CS ÚRS 2016 01 |
| 3                      | K    | 012002001 | Vyřízení inženýrských sítí               | soub | 1,000    | 5 750,00     |                   | 5 750,00                 |
| 4                      | K    | 013002000 | Projektové práce-výrobní dokumentace     | kpl  | 1,000    | 11 500,00    |                   | 11 500,00 CS ÚRS 2016 01 |
| 5                      | K    | 013002001 | Převzetí základové spáry statikem        | kpl  | 1,000    | 3 450,00     |                   | 3 450,00                 |
| D                      | VRN3 |           | Zařízení staveniště                      |      |          |              | 28 750,00         |                          |
| 6                      | K    | 030001000 | Zařízení staveniště                      | soub | 1,000    | 28 750,00    |                   | 28 750,00 CS ÚRS 2016 01 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 001 - Přístřešek pro hospodářskou techniku

KSO:

Msto:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

01913026

CZ7809122563

Cena bez DPH

2 399 103,25

DPH základní  
snížená

Základ daně

2 399 103,25

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

503 811,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 902 914,93



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 001 - Přístřešek pro hospodářskou techniku

Místo:

Rudník

Datum:

16.06.2016

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

#### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

#### PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 399 103,25

420 287,02

105 759,12

95 494,09

128 383,10

57 062,43

33 588,28

1 978 816,23

188 283,54

323 329,46

343 406,90

1 007 123,85

116 672,48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 001 - Přístřešek pro hospodářskou techniku

Místo:

Rudník

Datum: 16.06.2016

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]        | Cenová soustava          |
|------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|--------------------------|--------------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                     |    |          |              |                          |                          |
| D                      | HSV |           |                                                                     |    |          |              |                          |                          |
| D                      | 1   |           | Práce a dodávky HSV                                                 |    |          |              |                          |                          |
| 1                      | K   | 12101101  | Zemní práce                                                         |    |          |              | 420 287,02               |                          |
|                        |     |           | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                  |    |          |              | 105 759,12               |                          |
|                        |     |           | 21,1*13,3*0,2                                                       | m3 | 56,126   | 40,00        | 2 245,04 CS ÚRS 2016 01  |                          |
| 2                      | K   | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3   |    |          |              | 11 892,70 CS ÚRS 2016 01 |                          |
|                        |     |           | "odkop na kótu -0,57"                                               |    |          |              |                          |                          |
|                        |     |           | 19,1*11,28*0,4                                                      | m3 | 56,126   | 138,00       |                          |                          |
|                        |     |           |                                                                     |    | 86,179   |              |                          |                          |
|                        |     |           | Součet                                                              |    | 86,179   |              |                          |                          |
| 3                      | K   | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                    |    |          |              | 24 102,73 CS ÚRS 2016 01 |                          |
|                        |     |           | "pro patky"                                                         |    |          |              |                          |                          |
|                        |     |           | "Z1" 4*1,6*1,6*0,93                                                 |    |          |              |                          |                          |
|                        |     |           | "Z2" 10*1,5*1,5*0,93                                                |    |          |              |                          |                          |
|                        |     |           | "Z3" 2*2*1,5*0,93                                                   |    |          |              |                          |                          |
|                        |     |           | Součet                                                              |    | 36,028   | 669,00       |                          |                          |
| 4                      | K   | 133201109 | Příplatek za leplivost u hloubení šachet v hornině tř. 3            |    |          |              | 115,00                   | 4 143,22 CS ÚRS 2016 01  |
|                        |     |           | šachty                                                              | m3 | 36,028   |              |                          |                          |
| 5                      | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 |    |          |              | 186,00                   | 19 115,22 CS ÚRS 2016 01 |
|                        |     |           |                                                                     | m3 | 102,770  |              |                          |                          |

| PČ | Typ   | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava          |
|----|-------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|--------------------------|
| VV |       |           | odkop-šachty                                                                                     |    | 122,207   |              |                   |                          |
| VV |       |           | -zásyp                                                                                           |    | -19,437   |              |                   |                          |
| VV | odvoz |           | Součet                                                                                           |    | 102,770   |              |                   |                          |
| 6  | K     | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 1 027,700 | 15,00        |                   | 15 415,50 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |       |           | "skládka 20 km"                                                                                  |    |           |              |                   |                          |
| VV |       |           | odvoz*10                                                                                         |    | 1 027,700 |              |                   |                          |
| 7  | K     | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                      | m3 | 102,770   | 13,00        |                   | 1 336,01 CS ÚRS 2016 01  |
| VV |       |           | odvoz                                                                                            |    | 102,770   |              |                   |                          |
| 8  | K     | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t  | 184,986   | 115,00       |                   | 21 273,39 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |       |           | odvoz*1,8                                                                                        |    | 184,986   |              |                   |                          |
| 9  | K     | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3 | 19,437    | 138,00       |                   | 2 682,31 CS ÚRS 2016 01  |
| VV |       |           | šachty                                                                                           |    | 36,028    |              |                   |                          |
| VV |       |           | "Z1" -4*1,1*1,1*0,93                                                                             |    | -4,501    |              |                   |                          |
| VV |       |           | "Z2" -10*1*1*0,93                                                                                |    | -9,300    |              |                   |                          |
| VV |       |           | "Z3" -2*1,5*1*0,93                                                                               |    | -2,790    |              |                   |                          |
| VV | zásyp |           | Součet                                                                                           |    | 19,437    |              |                   |                          |
| 10 | K     | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                   | m2 | 209,000   | 17,00        |                   | 3 553,00 CS ÚRS 2016 01  |
| VV |       |           | 11*19                                                                                            |    | 209,000   |              |                   |                          |
| D  | 2     |           | Zakládání                                                                                        |    |           |              | 95 494,09         |                          |
| 11 | K     | 275321511 | Základové patky ze žb bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30                              | m3 | 21,408    | 2 760,00     |                   | 59 086,08 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |       |           | "Z1" 4*1,1*1,1*1,2                                                                               |    | 5,808     |              |                   |                          |
| VV |       |           | "Z2" 10*1*1*1,2                                                                                  |    | 12,000    |              |                   |                          |
| VV |       |           | "Z3" 2*1,5*1*1,2                                                                                 |    | 3,600     |              |                   |                          |
| VV | patky |           | Součet                                                                                           |    | 21,408    |              |                   |                          |
| 12 | K     | 275351215 | Zřízení bednění stěn základových patek                                                           | m2 | 81,120    | 288,00       |                   | 23 362,56 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |       |           | "Z1" 4*(1,1*1,1)*2*1,2                                                                           |    | 21,120    |              |                   |                          |
| VV |       |           | "Z2" 10*(1*1)*2*1,2                                                                              |    | 48,000    |              |                   |                          |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ  | Množství      | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava          |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|--------------|-------------------|--------------------------|
| VV |     |           | "Z3" 2*(1,5+1)*2*1,2                                                                             |     | 12,000        |              |                   |                          |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                                    |     | <b>81,120</b> |              |                   |                          |
| 13 | K   | 275351216 | Oustranění bednění stěn základových patek                                                        | m2  | 81,120        | 35,00        |                   | 2 839,20 CS ÚRS 2016 01  |
| 14 | K   | 275362021 | Výztuž základových patek svařovanými sítěmi karl                                                 | t   | 0,355         | 28 750,00    |                   | 10 206,25 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |     |           | "sít 8/100 x 8/100"                                                                              |     |               |              |                   |                          |
| VV |     |           | "Z1" 4*(1,1*1,1+2*1,1*0,55)*0,0079*1,15                                                          |     | 0,088         |              |                   |                          |
| VV |     |           | "Z2" 10*(1,1*1,1+2*1,1*0,55)*0,0079*1,15                                                         |     | 0,210         |              |                   |                          |
| VV |     |           | "Z3" 2*(1,5*1+2*1,5*0,55)*0,0079*1,15                                                            |     | 0,057         |              |                   |                          |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                                    |     | <b>0,355</b>  |              |                   |                          |
| D  | 5   |           | <b>Komunikace pozemní</b>                                                                        |     |               |              | 128 383,10        |                          |
| 15 | K   | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                               | m2  | 199,042       | 138,00       |                   | 27 467,80 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |     |           | 18,55*10,73                                                                                      |     | 199,042       |              |                   |                          |
| 16 | K   | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm                                                               | m2  | 209,000       | 173,00       |                   | 36 157,00 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |     |           | 11*19                                                                                            |     | 209,000       |              |                   |                          |
| 17 | K   | 596212222 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2                      | m2  | 199,042       | 150,00       |                   | 29 856,30 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |     |           | 18,55*10,73                                                                                      |     | 199,042       |              |                   |                          |
| 18 | M   | 592452130 | dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm                                                      | m2  | 208,994       | 167,00       |                   | 34 902,00 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |     |           | 199,042*1,05                                                                                     |     | 208,994       |              |                   |                          |
| D  | 9   |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                       |     |               |              | 57 062,43         |                          |
| 19 | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého       | m   | 58,560        | 173,00       |                   | 10 130,88 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |     |           | (18,55+10,73)*2                                                                                  |     | 58,560        |              |                   |                          |
| 20 | M   | 592174650 | obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm                                                 | kus | 61,000        | 82,00        |                   | 5 002,00 CS ÚRS 2016 01  |
| 21 | K   | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                   | m3  | 3,660         | 2 760,00     |                   | 10 101,60 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |     |           | 58,56*0,25*0,25                                                                                  |     | 3,660         |              |                   |                          |
| 22 | K   | 941111131 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m | m2  | 295,970       | 37,00        |                   | 10 950,89 CS ÚRS 2016 01 |
| VV |     |           | 2*(18,55+2*1,5)*4                                                                                |     | 172,400       |              |                   |                          |

| PČ | Typ     | Kód        | Popis                                                                                                | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]        | Cenová soustava |
|----|---------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|--------------------------|-----------------|
| VV |         |            | 2*(10,73+2*1,5)*4,5                                                                                  |    | 123,570   |              |                          |                 |
| VV | lešení  |            | Součet                                                                                               |    | 295,970   |              |                          |                 |
| 23 | K       | 941111231  | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2 | 5 919,400 | 1,10         | 6 511,34 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV |         |            | "nájem lešení 20 dní" 20*lešení                                                                      |    | 5 919,400 |              |                          |                 |
| 24 | K       | 941111831  | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m  | m2 | 295,970   | 25,00        | 7 399,25 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV |         |            | lešení                                                                                               |    | 295,970   |              |                          |                 |
| 25 | K       | 952901221  | Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží                                    | m2 | 199,042   | 35,00        | 6 966,47 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV |         |            | 18,55*10,73                                                                                          |    | 199,042   |              |                          |                 |
| D  | 998     |            | Přesun hmot                                                                                          |    |           |              | 33 588,28                |                 |
| 26 | K       | 998014211  | Přesun hmot pro budovy Jednopodlažní z kovových dílců                                                | t  | 132,760   | 253,00       | 33 588,28 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| D  | PSV     |            | Práce a dodávky PSV                                                                                  |    |           |              | 1 978 816,23             |                 |
| D  | 762     |            | Konstrukce tesařské                                                                                  |    |           |              | 188 283,54               |                 |
| 27 | K       | 762112210R | Montáž paždíků průřezové plochy do 120 cm2 - kotvení na ocelovou konstrukci                          | m  | 216,000   | 115,00       | 24 840,00                |                 |
| VV |         |            | "paždíky stěny 100/100" 216                                                                          |    | 216,000   |              |                          |                 |
| 28 | K       | 762112220R | Montáž paždíků z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 - kotvení k ocelové konstrukci         | m  | 22,000    | 138,00       | 3 036,00                 |                 |
| VV |         |            | "paždíky 100/160 " 22                                                                                |    | 22,000    |              |                          |                 |
| 29 | M       | 6051212302 | řezivo Jehličnaté hranol                                                                             | m3 | 2,763     | 6 644,00     | 18 357,37                |                 |
| VV |         |            | "paždíky 100/160 " 22*0,1*0,16                                                                       |    | 0,352     |              |                          |                 |
| VV |         |            | "paždíky stěny 100/100" 216*0,1*0,1                                                                  |    | 2,160     |              |                          |                 |
| VV | řezivo2 |            | Součet                                                                                               |    | 2,512     |              |                          |                 |
| VV |         |            | řezivo2*1,1                                                                                          |    | 2,763     |              |                          |                 |
| 30 | K       | 762131124  | Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz                                                          | m2 | 32,680    | 92,00        | 3 006,56 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV |         |            | "dle skladby W2"                                                                                     |    |           |              |                          |                 |
| VV |         |            | 18,22*0,5                                                                                            |    | 9,110     |              |                          |                 |
| VV |         |            | (18,22-4,2)*0,5                                                                                      |    | 7,010     |              |                          |                 |



| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství                                               | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 31 | M   | 6051511102 | 2*(10,4*2*4,2)*0,5<br>"štitky"<br>2*10,4*1,4*0,5<br>Součet<br>řezivo jehličnaté boční prkno<br>W2*0,024*1,1                                                                                                  | m3 | 2,000<br>14,560<br>32,680<br>0,863                     | 4 599,00     | 3 968,94          |                 |
| 32 | K   | 762195000  | Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn<br>řezivo2<br>W2*0,024<br>Součet                                                                                                                  | m3 | 3,296<br>2,512<br>0,784<br>3,296                       | 575,00       | 1 895,20          | CS ÚRS 2016 01  |
| 33 | K   | 762332142R | Montáž vaznic z hraněného řeziva plochy do 224 cm2 kotvení k ocelové kosntrukci<br>Vaznice 100/160" 19,1*14<br>řezivo jehličnaté hranol hoblované<br>Vaznice 100/160" 267,4*0,1*0,16<br>Součet<br>řezivo*1,1 | m  | 267,400<br>267,400<br>4,706<br>4,278<br>4,278<br>4,706 | 138,00       | 36 901,20         |                 |
| 34 | M   | 6051212301 | řezivo jehličnaté boční prkno - jednostranně hoblované<br>střecha<br>řezivo*0,024*1,1                                                                                                                        | m3 | 4,706<br>238,750<br>6,303                              | 7 485,00     | 35 224,41         |                 |
| 35 | K   | 762341210  | Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz<br>střecha                                                                                                                     | m2 | 238,750                                                | 69,00        | 16 473,75         | CS ÚRS 2016 01  |
| 36 | M   | 6051511101 | řezivo jehličnaté prkno - jednostranně hoblované<br>střecha*0,024*1,1                                                                                                                                        | m3 | 6,303                                                  | 5 290,00     | 33 342,87         |                 |
| 37 | K   | 762395000  | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny<br>řezivo<br>střecha*0,024<br>Součet                                                                                               | m3 | 10,008<br>4,278<br>5,730<br>10,008                     | 575,00       | 5 754,60          | CS ÚRS 2016 01  |
| 38 | K   | 998762201  | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m                                                                                                                                                  | %  | 1 827,547                                              | 3,00         | 5 482,64          | CS ÚRS 2016 01  |
| D  | 764 |            | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                        |    |                                                        |              | 323 329,46        |                 |
| 39 | K   | 764121401  | Krytina střechy rovné dražkováním ze svitků z Al plechu rŠ 500 mm sklonu do 30°                                                                                                                              | m2 | 238,750                                                | 978,00       | 233 497,50        | CS ÚRS 2016 01  |

| PČ                                                                                               | Typ | Kód        | Popis                                                                                               | MJ | Množství            | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]        | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------|--------------|--------------------------|-----------------|
| 40                                                                                               | K   | 76412140SR | 2*6,25*19,1<br>Součet<br>Oplechování stěny drážkováním ze svátků z Al plechu rš 500 mm vč. okapnice | m2 | 238,750<br>238,750  | 1 150,00     | 37 582,00                |                 |
| 41                                                                                               | K   | 764222403  | W2<br>Oplechování štitu závěrnou lištou z Al plechu rš 250 mm                                       | m  | 32,680              | 345,00       | 8 625,00 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| 42                                                                                               | K   | 764222433  | 2*6,25*2<br>Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm                                   | m  | 25,000              | 328,00       | 12 529,60 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| 43                                                                                               | K   | 764223455  | 2*19,1<br>Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednotrubkový                             | m  | 38,200              | 575,00       | 17 250,00 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| 44                                                                                               | K   | 764226403  | 5*6<br>Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm                        | m  | 30,000              | 328,00       | 4 428,00 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| 45                                                                                               | K   | 998764201  | 2,7*5<br>Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                       | %  | 13,500<br>3 139,121 | 3,00         | 9 417,36 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| Konstrukce truhlářské                                                                            |     |            |                                                                                                     |    |                     |              |                          |                 |
| 46                                                                                               | K   | 766001     | Kompl. dod. + mtž. okno dřevěné s jednoduchým zasklením vel. 2 700 x 1 000 ozn. O 02                | ks | 5,000               | 20 493,00    | 343 406,90<br>102 465,00 |                 |
| Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kompletní provedení vč. ložení a povrchové úpravy           |     |            |                                                                                                     |    |                     |              |                          |                 |
| 47                                                                                               | K   | 766002     | Kompl. dod. + mtž. dřevěná otevírává vrata vel. 4 000 x 3 300 ozn. D 01                             | ks | 4,000               | 30 360,00    | 121 440,00               |                 |
| Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kompletní provedení vč. ložení, zarubění a povrchové úpravy |     |            |                                                                                                     |    |                     |              |                          |                 |
| 48                                                                                               | K   | 766003     | Kompl. dod. + mtž. dřevěná otevírává vrata vel. 4 000 x 3 250 ozn. D 02                             | ks | 1,000               | 29 899,51    | 29 899,51                |                 |
| Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kompletní provedení vč. ložení, zarubění a povrchové úpravy |     |            |                                                                                                     |    |                     |              |                          |                 |
| 49                                                                                               | K   | 766412212R | Montáž obložení stěn palubkami pero drážka š. 120 mm tl. 24 mm                                      | m2 | 89,130              | 173,00       | 15 419,49                |                 |
| "dle skladby W1"                                                                                 |     |            |                                                                                                     |    |                     |              |                          |                 |
|                                                                                                  |     |            | 18,22*3                                                                                             |    | 54,660              |              |                          |                 |
|                                                                                                  |     |            | -3*2,7*1                                                                                            |    | -8,100              |              |                          |                 |
|                                                                                                  |     |            | 18,22*3                                                                                             |    | 54,660              |              |                          |                 |
|                                                                                                  |     |            | -(2*2,7*1+4,2*2,85)                                                                                 |    | -17,370             |              |                          |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                   | MJ | Množství                              | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]        | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------|--------------|--------------------------|-----------------|
| 50 | M   | 6118999501 | 2*10,4*3<br>-4*4,2*3,4<br><b>Součet</b><br>palubky smrk 24 x 120 mm -pero drážka, oboustranně hoblované | m2 | 62,400<br>-57,120<br>89,130<br>98,043 | 261,00       | 25 589,22                |                 |
| 51 | K   | 766417211  | W1*1,1<br>Montáž obložení stěn podkladového roštu                                                       | m  | 98,043<br>304,525                     | 35,00        | 10 658,38 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| 52 | M   | 766901     | (W1+W2)*2,5<br>latě pro podkladový rošt 60/40 impregnované                                              | m  | 304,525<br>334,978                    | 16,00        | 5 359,65                 |                 |
| 53 | K   | 7669002    | 304,525*1,1<br>Kompl. dod. + mtž. dřevěné hoblované lemování oken                                       | m  | 78,400                                | 288,00       | 22 579,20                |                 |
|    |     |            | 5*(2,7*2*1)<br>4*(4,2*2*3,4)<br>(4,2*2*3,35)<br><b>Součet</b>                                           |    | 23,500<br>44,000<br>10,900<br>78,400  |              |                          |                 |
| 54 | K   | 998766201  | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m                                    | %  | 3 332,149                             | 3,00         | 9 996,45 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| D  |     | 767        | Konstrukce zámečnické                                                                                   |    |                                       |              | 1 007 123,85             |                 |
| 55 | K   | 767001     | Kompl. dod. + mtž. nosná ocelová konstrukce - žárový pozink                                             | kg | 17 631,720                            | 56,00        | 987 376,32               |                 |
|    |     |            | "dle výkazu oceli" 16028,92<br>"na prořez" 0,1*16028<br><b>Součet</b>                                   |    | 16 028,920<br>1 602,800<br>17 631,720 |              |                          |                 |
| 56 | K   | 998767201  | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                    | %  | 9 873,763                             | 2,00         | 19 747,53 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| D  |     | 783        | Dokončovací práce - nátěry                                                                              |    |                                       |              | 116 672,48               |                 |
| 57 | K   | 783118101  | Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                        | m2 | 1 046,470                             | 72,00        | 75 345,84 CS ÚRS 2016 01 |                 |
|    |     |            | "3x lakování"<br>"vnější strana "W1*3"                                                                  |    | 267,390                               |              |                          |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                    | MJ | Množství         | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | "viditelné části krovu"                                                  |    |                  |              |                   |                 |
| VV |     |           | 2*6,25*0,6*2*3                                                           |    | 45,000           |              |                   |                 |
| UJ |     |           | 2*19,1*1,1*3                                                             |    | 126,060          |              |                   |                 |
| UJ |     |           | "2x lakování"                                                            |    |                  |              |                   |                 |
| VJ |     |           | "vnitřní strana" (W1+W2)*2                                               |    | 243,620          |              |                   |                 |
| UJ |     |           | 2*5*18,22*2                                                              |    | 364,400          |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                            |    | <b>1 046,470</b> |              |                   |                 |
| 58 | K   | 783213121 | Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí | m2 | 779,748          | 53,00        | 41 326,64         | CS ÚRS 2016 01  |
| VV |     |           | střecha*2                                                                |    | 477,500          |              |                   |                 |
| VJ |     |           | "vaznice 100/160" 267,4*(0,1+0,16)*2                                     |    | 139,048          |              |                   |                 |
| VJ |     |           | "paždíky stěny 100/100" 216*(0,1+0,1)*2                                  |    | 86,400           |              |                   |                 |
| VJ |     |           | "paždíky 100/160 " 22*(0,1+0,16)*2                                       |    | 11,440           |              |                   |                 |
| VV |     |           | W2*2                                                                     |    | 65,360           |              |                   |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                            |    | <b>779,748</b>   |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 002 - Silnoproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

01913026

CZ7809122563

Cena bez DPH

169 589,00

DPH základní

sazebná

Základ daně

169 589,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

35 613,69

0,00

Cena s DPH

v CZK

205 202,69



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

002 - Silnoprúd

Místo:

Datum: 16.06.2016

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

M - Práce a dodávky M

169 589,00

C21M - Elektromontáže

169 589,00

C46M - Zemní práce

54 683,00

MAT - Materiál nosný

23 338,00

REV - Revize a další nezařazené náklady

83 978,00

7 590,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 002 - Silnoproud

Místo:

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Ukazatel:

Miroslav Hochman

Datum:

16.06.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

| PČ                            | Typ  | Kód         | Popis                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-------------|------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |             |                                                            |    |          |              |                   |                 |
| D                             | M    |             | <b>Práce a dodávky M</b>                                   |    |          |              |                   |                 |
| D                             | C21M |             | <b>Elektromontáže</b>                                      |    |          |              |                   |                 |
| 1                             | K    | 210010022   | trubka tuhá el. inst. z PVC D=25mm (PU)                    | m  | 115,000  | 29,00        | 169 589,00        |                 |
| 2                             | K    | 210010351   | rozvodka krabicová IP54                                    | ks | 11,000   | 92,00        | 54 683,00         |                 |
| 3                             | K    | 210020302   | kab. žlab drátěný 54x100mm, komplet                        | m  | 50,000   | 115,00       | 1 012,00          |                 |
| 4                             | K    | 210020561   | požárně odolná izolační deska tl. 5mm                      | m2 | 0,100    | 3 220,00     | 5 750,00          |                 |
| 5                             | K    | 210020564   | požárně odolná izolační deska tl. 10mm                     | m2 | 0,300    | 4 830,00     | 322,00            |                 |
| 6                             | K    | 210100001   | ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2.5mm2             | ks | 36,000   | 16,00        | 1 449,00          |                 |
| 7                             | K    | 210100002   | ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 6mm2               | ks | 2,000    | 21,00        | 576,00            |                 |
| 8                             | K    | 210100014   | ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 10mm2              | ks | 9,000    | 32,00        | 42,00             |                 |
| 9                             | K    | 210110001   | spín. nást. prost. obyč. - řazení 0/1                      | ks | 7,000    | 46,00        | 288,00            |                 |
| 10                            | K    | 210110001.1 | spín. nást. prost. vlhké - řazení 1                        | ks | 5,000    | 81,00        | 322,00            |                 |
| 11                            | K    | 210111021   | zás. v krabici pr. vlhké 10/16A 250V 2P+Z                  | ks | 2,000    | 92,00        | 405,00            |                 |
| 12                            | K    | 210111022   | zás. v krabici pr. vlhké 10/16A 250V 2P+Z, průběžná montáž | ks | 4,000    | 115,00       | 184,00            |                 |
| 13                            | K    | 210111062   | zás. nástěnná vč. zap. 16A 380V 3P+N+Z                     | ks | 6,000    | 150,00       | 460,00            |                 |
| 14                            | K    | 210190002   | montáž rozvaděče RS                                        | ks | 1,000    | 782,00       | 900,00            |                 |
| 15                            | K    | 210190100   | montáž - napjení ve stávajícím rozvaděči RE                | ks | 1,000    | 598,00       | 782,00            |                 |
|                               |      |             |                                                            |    |          |              | 598,00            |                 |

| PČ                 | Typ | Kód       | Popis                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 16                 | K   | 210200120 | LED reflektorové svítidlo                               | ks | 5,000    | 288,00       | 1 440,00          |                 |
| 17                 | K   | 210201069 | svít. zářiv. prům. stropní přísaz. 1 zdroj + kryt       | ks | 9,000    | 276,00       | 2 484,00          |                 |
| 18                 | K   | 210220000 | ochrana proti korozi                                    | ks | 1,000    | 1 202,00     | 1 202,00          |                 |
| 19                 | K   | 210220002 | nápojení na stávající uzemnění                          | ks | 1,000    | 873,00       | 873,00            |                 |
| 20                 | K   | 210220021 | uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek; propoj. aj.    | m  | 124,000  | 31,00        | 3 844,00          |                 |
| 21                 | K   | 210220022 | uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek; propoj. aj.     | m  | 34,000   | 53,00        | 1 802,00          |                 |
| 22                 | K   | 210220101 | svodové vodiče FeZn do R=8mm; Al o8mm; Cu R=7mm         | m  | 102,000  | 53,00        | 5 406,00          |                 |
| 23                 | K   | 210220201 | jímací tyč do 3m délky vč. upevnění                     | ks | 5,000    | 171,00       | 855,00            |                 |
| 24                 | K   | 210220301 | svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS; SR 03)             | ks | 40,000   | 44,00        | 1 760,00          |                 |
| 25                 | K   | 210220302 | svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST; SJ; SK; SZ; SR01; 02) | ks | 137,000  | 59,00        | 8 083,00          |                 |
| 26                 | K   | 210220321 | svorka na potrubí "Bernard" vč. pásku (bez vodič.)      | ks | 20,000   | 40,00        | 800,00            |                 |
| 27                 | K   | 210220373 | ochranný úhelník nebo trubka s drážky do dřeva          | ks | 6,000    | 139,00       | 834,00            |                 |
| 28                 | K   | 210220401 | označení svodu štítky smalt.; umělá hmota               | ks | 6,000    | 13,00        | 78,00             |                 |
| 29                 | K   | 210220451 | Pospojování                                             | ks | 1,000    | 598,00       | 598,00            |                 |
| 30                 | K   | 210810013 | CYKY 4x10 mm2 (VU)                                      | m  | 47,000   | 23,00        | 1 081,00          |                 |
| 31                 | K   | 210810045 | CYKY 3x1.5 mm2 (PU)                                     | m  | 272,000  | 16,00        | 4 352,00          |                 |
| 32                 | K   | 210810046 | CYKY 3x2.5 mm2 (PU)                                     | m  | 77,000   | 16,00        | 1 232,00          |                 |
| 33                 | K   | 210810056 | CYKY 5x2.5 mm2 (PU)                                     | m  | 77,000   | 17,00        | 1 309,00          |                 |
| 34                 | K   | 210950201 | přípl. za zatahování kab. do chráničky do 0,75kg/m      | m  | 45,000   | 5,00         | 225,00            |                 |
|                    |     |           |                                                         |    |          |              |                   | 23 338,00       |
| D C46M Zemní práce |     |           |                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 35                 | K   | 460010024 | vytyč. trati kab. vedení v zastavěném prostoru          | km | 0,050    | 23 000,00    | 1 150,00          |                 |
| 36                 | K   | 460150143 | kabel, rýha 35cm šíř. 60cm hl. zem. tř. 3               | m  | 95,000   | 92,00        | 8 740,00          |                 |
| 37                 | K   | 460150153 | kabel, rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem. tř. 3               | m  | 22,000   | 104,00       | 2 288,00          |                 |
| 38                 | K   | 460150183 | kabel, rýha 35cm šíř. 100cm hl. zem. tř. 3              | m  | 20,000   | 115,00       | 2 300,00          |                 |
| 39                 | K   | 460490012 | fólie výstražná z PVC šířky 22cm                        | m  | 42,000   | 12,00        | 504,00            |                 |
| 40                 | K   | 460510054 | kabel, prostup z PVC roury světl. do 10.5cm             | m  | 45,000   | 20,00        | 900,00            |                 |
| 41                 | K   | 460560143 | ruč. zához. kab. rýhy 35cm šíř. 60cm hl. zem. tř. 3     | m  | 95,000   | 48,00        | 4 560,00          |                 |

| PČ           | Typ | Kód       | Popis                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 42           | K   | 460560153 | ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3                   | m  | 22,000   | 58,00        | 1 276,00          |                 |
| 43           | K   | 460560183 | ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.100cm hl.zem.tř.3                  | m  | 20,000   | 81,00        | 1 620,00          |                 |
| <b>D MAT</b> |     |           |                                                                |    |          |              |                   |                 |
|              |     |           | <b>Materiál nosný</b>                                          |    |          |              | 83 978,00         |                 |
| 44           | K   | 218       | trubka tuhá instal. z PVC D=25mm                               | m  | 115,000  | 14,00        | 1 610,00          |                 |
| 45           | K   | 351       | plastová krabice se svorkovnicí, IP54 (5x2,5)                  | ks | 11,000   | 97,00        | 1 067,00          |                 |
| 46           | K   | 391       | kabelový žlab drátěný (54/100), včetně příslušenství a nosníků | m  | 50,000   | 168,00       | 8 400,00          |                 |
| 47           | K   | 708       | spínač ř.0/1 do vlhka, na hořlavý podklad                      | ks | 7,000    | 76,00        | 532,00            |                 |
| 48           | K   | 710       | spínač PH ř.1 do vlhka, na hořlavý podklad                     | ks | 5,000    | 72,00        | 360,00            |                 |
| 49           | K   | 760       | zásuvka 230V/16A do vlhka, na hořlavý podklad                  | ks | 2,000    | 82,00        | 164,00            |                 |
| 50           | K   | 761       | zásuvka 230V/16A do vlhka, průběžná montáž, na hořlavý podklad | ks | 4,000    | 162,00       | 648,00            |                 |
| 51           | K   | 780       | zásuvka 400V/16A, 3P+N+PE, do vlhka                            | ks | 6,000    | 136,00       | 816,00            |                 |
| 52           | K   | 1400      | FeZn 30x4                                                      | m  | 124,000  | 33,00        | 4 092,00          |                 |
| 53           | K   | 1404      | FeZn R=10mm                                                    | m  | 34,000   | 24,00        | 816,00            |                 |
| 54           | K   | 1405      | drát AUMGSI Rd=8                                               | m  | 102,000  | 18,00        | 1 836,00          |                 |
| 55           | K   | 1410      | jímací tyč JT 1m, včetně drážku                                | ks | 5,000    | 191,00       | 955,00            |                 |
| 56           | K   | 1411      | podpěra vedení PV01 - Nerez                                    | ks | 26,000   | 40,00        | 1 040,00          |                 |
| 57           | K   | 1413      | podpěra vedení na hřebes střechy - Nerez                       | ks | 21,000   | 95,00        | 1 995,00          |                 |
| 58           | K   | 1414      | podpěra vedení na sklon střechy - Nerez                        | ks | 28,000   | 63,00        | 1 764,00          |                 |
| 59           | K   | 1420      | svorka SS - Nerez                                              | ks | 17,000   | 31,00        | 527,00            |                 |
| 60           | K   | 1422      | svorka SK - Nerez                                              | ks | 2,000    | 68,00        | 136,00            |                 |
| 61           | K   | 1426      | svorka SP k připojení kovových částí - Nerez                   | ks | 114,000  | 41,00        | 4 674,00          |                 |
| 62           | K   | 1428      | svorka zkušební SZ - Nerez                                     | ks | 6,000    | 66,00        | 396,00            |                 |
| 63           | K   | 1430      | svorka k jímací tyči SJ - Nerez                                | ks | 5,000    | 71,00        | 355,00            |                 |
| 64           | K   | 1436      | svorka SR 02 - FeZn                                            | ks | 10,000   | 21,00        | 210,00            |                 |
| 65           | K   | 1437      | svorka SR 03 s páskem - FeZn                                   | ks | 23,000   | 22,00        | 506,00            |                 |
| 66           | K   | 1466      | ochranná trubka OT 1,6m - Nerez                                | ks | 6,000    | 266,00       | 1 596,00          |                 |
| 67           | K   | 1468      | držák OT do dřeva                                              | ks | 12,000   | 76,00        | 912,00            |                 |

7



| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 68 | K   | 1487   | svorka na potrubí "Bernard" + pásek                                            | ks | 20,000   | 33,00        | 660,00            |                 |
| 69 | K   | 1488   | označovací štítek                                                              | ks | 6,000    | 17,00        | 102,00            |                 |
| 70 | K   | 1500   | Materiál pro pospojování                                                       | ks | 1,000    | 598,00       | 598,00            |                 |
| 71 | K   | 2914   | CYKY-J 3x1.5mm2                                                                | m  | 176,000  | 12,00        | 2 112,00          |                 |
| 72 | K   | 2914.1 | CYKY-O 3x1.5mm2                                                                | m  | 96,000   | 12,00        | 1 152,00          |                 |
| 73 | K   | 2918   | CYKY-J 3x2.5mm2                                                                | m  | 77,000   | 19,00        | 1 463,00          |                 |
| 74 | K   | 2944   | CYKY-J 4x10mm2                                                                 | m  | 47,000   | 97,00        | 4 559,00          |                 |
| 75 | K   | 2961   | CYKY-J 5x2.5mm2                                                                | m  | 77,000   | 30,00        | 2 310,00          |                 |
| 76 | K   | 4115   | pertinax tl. 5mm                                                               | m2 | 0,100    | 994,00       | 99,40             |                 |
| 77 | K   | 4119   | pertinax tl. 10mm                                                              | m2 | 0,300    | 1 962,00     | 588,60            |                 |
| 78 | K   | 34801  | A - svítidlo zářivkové 1x54W s krytem, IP66, EP, na hořlavý podklad, vč.zdroje | ks | 9,000    | 860,00       | 7 740,00          |                 |
| 79 | K   | 34802  | B - venkovní LED reflektor 50W, IP54, na hořlavý podklad                       | ks | 5,000    | 1 574,00     | 7 870,00          |                 |
| 80 | K   | 35701  | Rozvaděč RS - viz výkres č.D.1.4.03                                            | ks | 1,000    | 13 885,00    | 13 885,00         |                 |
| 81 | K   | 91005  | fólie z polyetylenu šíře 220mm                                                 | m  | 42,000   | 6,00         | 252,00            |                 |
| 82 | K   | 91027  | chránička kabelová PE40                                                        | m  | 45,000   | 15,00        | 675,00            |                 |
| 83 | K   | Pol87  | Podružný materiál                                                              | %  | 5,000    | 820,00       | 4 100,00          |                 |
| 84 | K   | Pol88  | Prořez (m, kg)                                                                 | %  | 5,000    | 81,00        | 405,00            |                 |
| D  | REV |        | Revize a další nezařazené náklady                                              |    |          |              | 7 590,00          |                 |
| 85 | K   | 00001  | Výchozí revize elektro                                                         | ks | 1,000    | 5 520,00     | 5 520,00          |                 |
| 86 | K   | 00002  | Výchozí revize bleskosvodu                                                     | ks | 1,000    | 2 070,00     | 2 070,00          |                 |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Příslušenství pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 003 - Zpevněné plochy

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Rudník

16.06.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Miroslav Hochman

Projektant:

IČ:

DIČ:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Poznámka:

DIČ:

## Cena bez DPH

680 557,75

DPH základní

Základ daně

680 557,75

snížená

Sazba daně

21,00%

Výše daně

142 917,13

0,00

15,00%

## Cena s DPH

v CZK

823 474,88

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příslušenství pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 003 - Zpevněné plochy

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Datum:

16.06.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

680 557,75

680 557,75

254 699,35

9 036,00

23 341,05

208 603,55

163 119,00

12 960,00

8 798,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek pro hospodářskou techniku u čp. 58 Rudník

Objekt:

## 003 - Zpevněné plochy

Místo:

Rudník

Zadavatel:

Správa KRNPAP, Vrchlabí

Uchazeč:

Miroslav Hochman

Datum:

16.06.2016

Projektant:

SOLLERTIA s.r.o., Ing. M. Možíš

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                            | MJ             | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]        | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|--------------|--------------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                  |                |                |              |                          |                 |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                              |                |                |              | <b>680 557,75</b>        |                 |
| D                             | 1   |           | Zemní práce                                                                      |                |                |              | <b>680 557,75</b>        |                 |
| 1                             | K   | 113107162 | Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup> z kaménka drčeného tl 200 mm | m <sup>2</sup> | 67,550         | 164,00       | 254 699,35               |                 |
| VV                            |     |           | "pro napojení na stáv. plochy"                                                   |                |                |              | 11 078,20 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| VV                            |     |           | 62,31+5,24                                                                       |                |                |              |                          |                 |
| 2                             | K   | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                               | m <sup>3</sup> | 131,580        | 40,00        | 5 263,20 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV                            |     |           | "zp. plocha" 592*0,2                                                             |                | 118,400        |              |                          |                 |
| VV                            |     |           | "odvodnění" 28,9*0,2                                                             |                | 5,780          |              |                          |                 |
| VV                            |     |           | "svahy" (16+21)*0,2                                                              |                | 7,400          |              |                          |                 |
| VV                            |     |           | <b>Součet</b>                                                                    |                | <b>131,580</b> |              |                          |                 |
| 3                             | K   | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>    | m <sup>3</sup> | 241,200        | 138,00       | 33 285,60 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| VV                            |     |           | "zp. plocha" 592*0,35                                                            |                | 207,200        |              |                          |                 |
| VV                            |     |           | "vyrovnaní, odkop převýšení" 68*0,5                                              |                | 34,000         |              |                          |                 |
| VV                            |     |           | <b>Součet</b>                                                                    |                | <b>241,200</b> |              |                          |                 |
| 4                             | K   | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>            | m <sup>3</sup> | 6,000          | 184,00       | 1 104,00 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV                            |     |           | "pro drenáže"                                                                    |                |                |              |                          |                 |
| VV                            |     |           | 30*0,5*0,4                                                                       |                | 6,000          |              |                          |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]        | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|--------------------------|-----------------|
| 5  | K   | 132201109 | <b>Součet</b><br>Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3               |    | 6,000     |              |                          |                 |
|    |     |           | rýha1                                                                                            | m3 | 6,000     | 58,00        | 348,00 CS ÚRS 2016 01    |                 |
| 6  | K   | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                       | m3 | 40,160    | 138,00       | 5 542,08 CS ÚRS 2016 01  |                 |
|    |     |           | "pro odvodnění"                                                                                  |    |           |              |                          |                 |
|    |     |           | "DN 200" 7*0,8*1                                                                                 |    | 5,600     |              |                          |                 |
|    |     |           | "DN 300" 24*0,8*1,8                                                                              |    | 34,560    |              |                          |                 |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                    |    | 40,160    |              |                          |                 |
| 7  | K   | 132201209 | Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                               | m3 | 40,160    | 35,00        | 1 405,60 CS ÚRS 2016 01  |                 |
|    |     |           | rýha2                                                                                            |    | 40,160    |              |                          |                 |
| 8  | K   | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                 | m3 | 13,590    | 669,00       | 9 091,71 CS ÚRS 2016 01  |                 |
|    |     |           | "pro horské vpustě"                                                                              |    |           |              |                          |                 |
|    |     |           | 2,1*1,5*1,9                                                                                      |    | 5,985     |              |                          |                 |
|    |     |           | 2,1*1,5*1,2                                                                                      |    | 3,780     |              |                          |                 |
|    |     |           | "pro šachtu"                                                                                     |    |           |              |                          |                 |
|    |     |           | 1,5*1,5*1,7                                                                                      |    | 3,825     |              |                          |                 |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                    |    | 13,590    |              |                          |                 |
| 9  | K   | 133201109 | Příplatek za leplivost u hloubení šachet v hornině tř. 3                                         | m3 | 13,590    | 115,00       | 1 562,85 CS ÚRS 2016 01  |                 |
|    |     |           | šachty                                                                                           |    | 13,590    |              |                          |                 |
| 10 | K   | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                | m3 | 53,750    | 53,00        | 2 848,75 CS ÚRS 2016 01  |                 |
|    |     |           | šachty+rýha2                                                                                     |    | 53,750    |              |                          |                 |
| 11 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaliny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 276,920   | 186,00       | 51 507,12 CS ÚRS 2016 01 |                 |
|    |     |           | rýha1+rýha2+odkop+šachty                                                                         |    | 300,950   |              |                          |                 |
|    |     |           | -zásyp                                                                                           |    | -37,540   |              |                          |                 |
|    |     |           | "materiál z odstraněné navazující stáv. plochy" (62,31+5,24)*0,2                                 |    | 13,510    |              |                          |                 |
|    |     |           | <b>Součet</b>                                                                                    |    | 276,920   |              |                          |                 |
| 12 | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaliny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 2 769,200 | 15,00        | 41 538,00 CS ÚRS 2016 01 |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]        | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|--------------|--------------------------|-----------------|
| VV |     |           | "skládka 20 km"                                                                            |    |                |              |                          |                 |
| VZ |     |           | odvoz*10                                                                                   |    | 2 769,200      |              |                          |                 |
| 13 | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                | m3 | 276,920        | 14,00        | 3 876,88 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VZ |     |           | odvoz                                                                                      |    | 276,920        |              |                          |                 |
| 14 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                             | t  | 498,456        | 115,00       | 57 322,44 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| VZ |     |           | odvoz*1,8                                                                                  |    | 498,456        |              |                          |                 |
| 15 | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                            | m3 | 37,540         | 138,00       | 5 180,52 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV |     |           | rýha1-lože1                                                                                |    | 3,903          |              |                          |                 |
| VH |     |           | rýha2-lože2                                                                                |    | 25,276         |              |                          |                 |
| VZ |     |           | šachty                                                                                     |    | 13,590         |              |                          |                 |
| VV |     |           | -pl*(0,5)*2*1,5                                                                            |    | -1,178         |              |                          |                 |
| VV |     |           | -1,5*0,9*1,85                                                                              |    | -2,498         |              |                          |                 |
| VV |     |           | -1,5*0,9*1,15                                                                              |    | -1,553         |              |                          |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                              |    | <b>37,540</b>  |              |                          |                 |
| 16 | K   | 181111112 | Plášťová úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do +/- 100 mm ve svahu do 1:2 | m2 | 100,000        | 12,00        | 1 200,00 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV |     |           | tráva                                                                                      |    | 100,000        |              |                          |                 |
| 17 | K   | 181411132 | Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2                      | m2 | 100,000        | 12,00        | 1 200,00 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV |     |           | 100                                                                                        |    | 100,000        |              |                          |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                              |    | <b>100,000</b> |              |                          |                 |
| 18 | M   | 005724100 | osivo směs travní parková                                                                  | kg | 1,500          | 115,00       | 172,50 CS ÚRS 2016 01    |                 |
| VV |     |           | tráva*0,015                                                                                |    | 1,500          |              |                          |                 |
| 19 | K   | 181951102 | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                             | m2 | 659,550        | 18,00        | 11 871,90 CS ÚRS 2016 01 |                 |
| VV |     |           | "nová plocha" 592                                                                          |    | 592,000        |              |                          |                 |
| VV |     |           | "napojení na stáv. plochy" 62,31+5,24                                                      |    | 67,550         |              |                          |                 |
| VV |     |           | <b>Součet</b>                                                                              |    | <b>659,550</b> |              |                          |                 |
| 20 | K   | 182101101 | Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4                                                  | m2 | 100,000        | 35,00        | 3 500,00 CS ÚRS 2016 01  |                 |
| VV |     |           | tráva                                                                                      |    | 100,000        |              |                          |                 |



| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]         | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|---------------------------|-----------------|
| 21 | K   | 182301123  | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm                      | m2 | 100,000  | 58,00        | 5 800,00 CS ÚRS 2016 01   |                 |
|    |     |            | tráva                                                                                       |    | 100,000  |              |                           |                 |
| D  | 2   |            | Zakládání                                                                                   |    |          |              | 9 036,00                  |                 |
| 22 | K   | 211971110  | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2         | m2 | 60,000   | 18,00        | 1 080,00 CS ÚRS 2016 01   |                 |
|    |     |            | 30,000*0,5*4                                                                                |    | 60,000   |              |                           |                 |
| 23 | M   | 6931114401 | textilie 250 g/m2                                                                           | m2 | 66,000   | 16,00        | 1 056,00                  |                 |
|    |     |            | 60,000*1,1                                                                                  |    | 66,000   |              |                           |                 |
| 24 | K   | 212752213  | Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop | m  | 30,000   | 230,00       | 6 900,00 CS ÚRS 2016 01   |                 |
| D  | 4   |            | Vodorovné konstrukce                                                                        |    |          |              | 23 341,05                 |                 |
| 25 | K   | 451541111  | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě                                               | m3 | 2,097    | 805,00       | 1 688,09 CS ÚRS 2016 01   |                 |
|    |     |            | "pro drenáže"                                                                               |    |          |              |                           |                 |
|    |     |            | "odpočet lože, které je započítané v pol. trativodu" -30*0,11                               |    | -3,300   |              |                           |                 |
|    |     |            | 30*(0,5*0,4-pi*(0,08)^2)                                                                    |    | 5,397    |              |                           |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                      |    | 2,097    |              |                           |                 |
| 26 | K   | 451573111  | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku                                              | m3 | 14,884   | 759,00       | 11 296,96 CS ÚRS 2016 01  |                 |
|    |     |            | "pro odvodnění"                                                                             |    |          |              |                           |                 |
|    |     |            | DN 200 7*(0,8*0,6-pi*(0,1)^2)                                                               |    | 3,140    |              |                           |                 |
|    |     |            | DN 300 24*(0,8*0,7-pi*(0,15)^2)                                                             |    | 11,744   |              |                           |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                      |    | 14,884   |              |                           |                 |
| 27 | K   | 463212111  | Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomkou kamene                   | m3 | 4,000    | 2 589,00     | 10 356,00 CS ÚRS 2016 01  |                 |
|    |     |            | 20*0,2                                                                                      |    | 4,000    |              |                           |                 |
| D  | 5   |            | Komunikace pozemní                                                                          |    |          |              | 208 603,55                |                 |
| 28 | K   | 564762111  | Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm                                                   | m2 | 659,550  | 161,00       | 106 187,55 CS ÚRS 2016 01 |                 |
|    |     |            | "nová plocha" 592                                                                           |    | 592,000  |              |                           |                 |
|    |     |            | "napojení na stáv. plochy" 62,31+5,24                                                       |    | 67,550   |              |                           |                 |
|    |     |            | Součet                                                                                      |    | 659,550  |              |                           |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 29 | K   | 564871111   | Podklad ze šěrškoditě šp tl 250 mm                                                                   | m2  | 592,000  | 173,00       | 102 416,00        | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |             | 592                                                                                                  |     | 592,000  |              |                   |                 |
| D  | 8   |             | Trubní vedení                                                                                        |     |          |              | 163 119,00        |                 |
| 30 | K   | 871355221   | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200                                   | m   | 7,000    | 575,00       | 4 025,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 31 | K   | 871375221   | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300                                   | m   | 24,000   | 1 150,00     | 27 600,00         | CS ÚRS 2016 01  |
| 32 | K   | 891375321   | Montáž zpětných klapek DN 300                                                                        | kus | 1,000    | 1 380,00     | 1 380,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 33 | M   | 4228126901  | zpětná klapka DN 300                                                                                 | kus | 1,000    | 12 256,00    | 12 256,00         |                 |
| 34 | K   | 894201221R  | Výústní objekt z prostého betonu tř. C 25/30                                                         | m3  | 2,000    | 2 875,00     | 5 750,00          |                 |
| 35 | K   | 895931111R  | Kompl. dod. + mtž. prefabrikovaná horská vpust' 1 500 x 900 x 1850 vč. dna, vtokové mříže a stupadel | kus | 1,000    | 40 250,00    | 40 250,00         |                 |
|    | P   |             | Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kompletní provedení vč. podkladu                                |     |          |              |                   |                 |
| 36 | K   | 895931111R1 | Kompl. dod. + mtž. prefabrikovaná horská vpust' 1 500 x 900 x 1150 vč. dna, vtokové mříže a stupadel | kus | 1,000    | 36 800,00    | 36 800,00         |                 |
|    | P   |             | Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kompletní provedení vč. podkladu                                |     |          |              |                   |                 |
| 37 | K   | 895931111R2 | Kompl. dod. + mtž. prefabrikovaná revizní šachta vč. dna, poklopu a stupadel                         | kus | 1,000    | 34 500,00    | 34 500,00         |                 |
|    | P   |             | Poznámka k položce:<br>cena zahrnuje kompletní provedení vč. podkladu                                |     |          |              |                   |                 |
| 38 | K   | 721290113   | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300                                                  | m   | 31,000   | 18,00        | 558,00            | CS ÚRS 2016 01  |
|    | VV  |             | 24+7                                                                                                 |     | 31,000   |              |                   |                 |
| D  | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                  |     |          |              | 12 960,00         |                 |
| 39 | K   | 935112211   | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm                          | m   | 30,000   | 150,00       | 4 500,00          | CS ÚRS 2016 01  |
| 40 | M   | 5922758201  | žlabovka betonová š 800 mm                                                                           | kus | 60,000   | 141,00       | 8 460,00          |                 |
|    | VV  |             | 30,000*2                                                                                             |     | 60,000   |              |                   |                 |
| D  | 998 |             | Přesun hmot                                                                                          |     |          |              | 8 798,80          |                 |
| 41 | K   | 998276101   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                               | t   | 33,203   | 265,00       | 8 798,80          | CS ÚRS 2016 01  |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

### Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činnosti                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

### Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolazky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |



## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |